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Protokoll 
fra møte nr 8 i Forbundsrådet søndag 4. oktober 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Erik Andresen Daglig leder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar M. Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Mads Stian Hansen Styremedlem 
 

Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:30 – 21:15 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 
 

Saksnr: 020/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoller ble lagt fram for godkjenning: 

- FR-protokoll fra møte nr 05/19-22 som ble avholdt 5. september 2020. 

- FR-protokoll fra møte nr 06/19-22 som ble avholdt 21. september 2020. 

- FR-protokoll fra møte nr 07/19-22 som ble avholdt 29. september 2020. 
 

FR-vedtak i saksnr 020/19-22: 

Protokoll fra FR-møte nr 05, 06 og 07/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr: 021/19-22 Håndballisensen 2020/21 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Generalsekretæren 
 
Til møtet forelå et notat fra generalsekretæren vedrørende forslag om halv lisens for 
sesongen 2020/21.  Notatet baserer seg på Konkurranseteamets grundige vurderinger, 
samt til drøftinger i Nasjonal ledergruppes (NL) møte onsdag 30. september.   
 
Generalsekretæren redegjorde innledningsvis for notatets innhold i møtet.  Lisens er for 
mange relatert til kamp, men lisensen dekker også skader som oppstår på trening.  Dette 
kommuniseres ut i enhver sammenheng.  NL er videre opptatt av at norsk håndball skal 
klare å beholde flest mulig av sine spillere til tross for de utfordringer som pandemien 
påfører oss.  Notatet innstilte på at halv lisens innføres for de lag og utøvere som ikke 
driver organisert trening i påvente av seriestart (dvs utøvere over 20 år som spiller i 2. 
divisjon og lavere).  De som har betalt full lisens allerede og ikke tilhører topphåndballen, 
vil få halve lisensbeløpet refundert.   
 
Forbundsrådet ga uttrykk for at forslaget var en klok vurdering og støttet forslaget slik det 
ble framsatt i møtet.  Forbundsrådet påpekte at det i den eksterne kommunikasjonen av 
vedtaket må påpekes at lisensen også gjelder for de som er i gang med trening.   
 
En halvering av lisensen denne sesongen vil bidra til at det må prioriteres annerledes og 
følgelig søkes etter andre inntektskompenserende tiltak, da det økonomiske grunnlaget i 
den enkelte region varierer.  I så måte kan det være fornuftig å synliggjøre 
konsekvensen av en endret prioritering.  Det ble i den forbindelse stilt spørsmål til 
hvorvidt gjenværende midler fra «lisensfondet» kan benyttes, slik at den økonomiske 
belastningen ikke blir så stor. 
 



 

Side 3 
 

 
FR-vedtak i saksnr 021/19-22: 

Forbundsrådet tilslutter seg notatets innstilling om innføring av halv lisens denne 
sesongen for den delen av aktiviteten som ikke er igangsatt (innenfor kamp- og 
konkurransetilbudet).  Forbundsrådet ber om at det i den eksterne kommunikasjonen 
av vedtaket påpekes at lisensen er pålagt også for de som gjennomfører trening. 
 
Forbundsrådet ber Nasjonal ledergruppe (NL) vurdere hvorvidt gjenværende midler i 
«lisensfondet» kan benyttes til halvering av lisensen eller om NL ser andre områder 
der det er mer hensiktsmessig at disse midlene øremerkes. 
 
Forbundsrådet ber om en synliggjøring av kostnadsbildet i koronaperioden, slik at 
denne kan danne grunnlag for en drøfting i Forbundsrådet og sette oss i god stand til 
å håndtere en eventuell tilsvarende situasjon på et senere tidspunkt. 

 


